
E T  S I  D E M A I N  O F F R A I T

DU 14 
AU 20 
NOVEMBRE 

EMPLOI
N E  R Ê V O N S  P A S

D E M A I N ,
C O N S T R U I S O N S  L E  !  

AUX PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP ?  

PLEINLE

2
0
2
2

SEEPH 2022 
S e m a i n e  E u r o p é e n n e  p o u r  l ' E m p l o i  

d e s  P e r s o n n e s  e n  s i t u a t i o n  d e  H a n d i c a p  

EN RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE 

Retrouvez l'ensemble des
évènements en région sur :

www.prith-cvl.com


